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Acast AB:s styrelseordförande Andrea Gisle 
Joosen avböjer omval

Valberedningen i Acast har påbörjat sitt arbete inför kommande årsstämma. Styrelsens 
ordförande Andrea Gisle Joosen har idag meddelat valberedningen att hon avböjer omval vid 
årsstämman 2022. Andrea Gisle Joosen har varit Acast styrelseordförande sedan 2018.

Andrea Gisle Joosen kommenterar: ”Under de senaste fyra åren har Acast växt från ett litet start-
up till att idag vara ett börsnoterat bolag. Acast har en stark position, är världsledande inom 
podcasting och står väl förberett inför branschens ständiga utveckling. Företaget genomgår just 
nu en expansionsfas och satsar starkt på att bygga en ledande position i USA. All verksamhet inom 
Acast bygger på grundläggande och starka värderingar, vilka har spelat en nyckelroll i Acast 
framgång både för att dra till sig duktiga podcastkreatörer och inte minst för att attrahera 
nyckeltalang. Det har varit ett privilegium för mig att ha fått möjlighet att bidra till Acast utveckling 
under dessa viktiga år.”

”Vi vill uttrycka vår stora tacksamhet till Andrea för hennes arbete som styrelsens ordförande. 
Hennes engagemang och bidrag till bolaget har varit väldigt tydligt och hennes ledarskap har varit 
viktigt för att guida Acast igenom den stora omvandlingen från ett start-up till ett börsnoterat 
bolag. Valberedningen kommer nu att arbeta för att hitta Andreas ersättare för att fortsätta Acast 
tillväxtresa och vi kommer att i god tid före årsstämman att presentera ett förslag till ny 
ordförande”, .säger Måns Alfvén, ordförande i Acast valberedning

Information om valberedningens arbete samt instruktion för valberedningen finns på Acasts 
webbplats, investors.acast.com.
 
Acasts årsstämma 2022 kommer att hållas i Stockholm den 17 maj 2022.
 
Aktieägare som önskar lämna förslag till valberedningen är välkomna att göra det via e-post till 
nomination.committee@acast.com.
 
Valberedningens förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämma 2022 samt på bolagets 
webbplats, investors.acast.com.

För mer information:

Måns Alfvén, valberedningens ordförande
Tel: 070-781 21 99
Email: mans@alfvendidrikson.com
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Om Acast

Acast grundades 2014 och är en av de mest framstående podcast-plattformarna och är en pionjär 
inom det öppna ekosystemet för podcasts som sammanför alla aktörer till en gemensam 
infrastruktur. Genom sin infrastruktur låter Acast annonsörer effektivt rikta sig till en engagerad 
publik av lyssnare genom dynamisk annonspublicering medan poddkreatörer ges tillgång till flera 
olika intäktsmöjligheter och nödvändiga verktyg för att expandera sin lyssnarbas. Acast har en 
global närvaro i över tolv länder och under 2020 uppgick antalet lyssningar på Acast-anslutna 
podcasts till cirka 3 miljarder och idag har Acast fler än 30,000 shower anslutna till sin plattform. 
Acasts huvudkontor ligger i Stockholm och Bolaget har nio lokala dotterbolag i Storbritannien, 
USA, Australien, Norge, Frankrike, Tyskland, Irland, Mexiko och Kanada. De senaste åren har Acast 
befunnit sig i en expansionsfas med fortsatt stark tillväxt, med en nettoomsättning som ökade från 
180 MSEK 2018 till 592 MSEK 2020. Som ett resultat av Acasts tillväxtinitiativ har antalet lyssningar 
vuxit från omkring 1 miljard (2018) till 3 miljarder (2020). Under tredje kvartalet 2021 hade Acast 891 
miljoner lyssningar och en organisk nettoomsättningstillväxt på 89% (jämfört med tredje kvartalet 
2020). Acast medgrundades av Johan Billgren, nuvarande Chief Innovation Officer och är noterat 
på Nasdaq First North Premier Growth Market. Certified Adviser är FNCA Sweden AB, info@fnca.
se, +46 (0) 8528 00 399.
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